Adam non creatus in gratia, & Luther falso imponit manifeste Aug.	39
Bucer non vidit doctores, & de sequela peccati originalis	39
Exemplar libri oblato Cafari non habuit ECKIVS.	40
Male negatum esse in peccatore imaginem dei	40
Error magistri sententiarum est tolerabilior, quam Lutheranoꝝ	41
Christus iustitia nostra quomodo intelligatur.	41
Buceri malitia & superbia Lutheranoꝝ.	41
Lutherani victi Vuormaciae.	42
Bucer seipsum destruit, & palam se ostendit mendacem.	42
Bucer si vicerit, destruet Lutherum & reuocabit Zuinglium.	43
In concordia Augustae exclusum, ne sola fides iustificaret.	43
Insaniae Buceri in vulgari libro & eius vocatio.	45
Plaustra infamationum Buceri, quia est mos Ludderanoꝝ	46
Zuinglij maliciosa detractio contra ECKIVM,	46
ECKIVS victor Parrhisiensis sententia.	46
Bucer fingit crimina in ECKIVM & sibi contradicit	47
ECKIVS se non intrusit Augustae, Romae, Vuormaciae & Ratibo nae.	48
Imp. non peccauit deputando ECKIVM.	49
Imp. nimis mitis Lutheranis.	49
Bucer excommunicatus, non ECKIVS.	50
Imp. Reges & principes contra Lutheranos.	50
ECKIVS non pluralis, sed iuuit nepotes.	50
ECKIVS vitam a pueritia studiosam duxit per omnem aetatem, si Et progressus doctrinae suae & promotionis.	53-54
ECKIVS abiit Friburgo.	55
ECKIVS cum timore tractat diuina.	56

FINIS INDICIS.

IN